Curitiba, 13 de Março de 2020 - Edição nº 2694
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1636859IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 98/2020

PROTOCOLO SEI 0007348-95.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2321860-0 JOÃO PEDRO

DUARTE
80

2 2312782-9 LIANDRA VERENKA
BERTI

78,5

3 2315550-5 MARIANA BUENO
RIBEIRO

77,5

4 2321622-1 DIANA PUEHLER DE
QUEIROZ

77

5 2313946-0 LEONARDO FERRI
SOARES

76,5

6 2315273-8 DAPHNE PIRES
OLIVEIRA

76

7 2313078-3 BIANCA DA SILVA
ANDRETTA

75,5

8 2314690-4 ARIADNE
LEVANDOSKI
MICHELIN

70

9 2311522-5 PAULA FÁTIMA
ANDRIGUETTO

67,5

10 2313933-2 LUANA SESSI WEBER 65

Curitiba, 12 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 155 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos